

Zmluva o dielo
uzavretá podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších
predpisov

Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Obec Streda nad Bodrogom**
Sídlo: Hlavná 391/174, 076 31 Streda nad Bodrogom
Zastúpený: Zoltán Mento, starosta obce
IČO: 00331970
DIČ: 2020730580
Bankové spojenie: VÚB a.s.
Účet číslo: SK27 0200 0000 0043 0784 4054
Osoby oprávnené konať vo veciach zmluvných: Zoltán Mento, starosta obce
Telefón, mail. kontakt: 0905 561 774, obecstredasu@centrum.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

- 2. Zhotoviteľ**
Obchodné meno: TIGRID s.r.o. Michalovce
Sídlo: Priemyselná 1, Michalovce 071 01
Zastúpený: Ing. Štefan Gajdoš, konateľ
Zapísaná v obchodnom registri: Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 13761/V
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK06 0900 0000 0004 8207 2823
BIC/SWIFT: GIBASKBX
IČO: 36568856
DIČ: 2020041353
IČ DPH: SK2020041353
Kontaktná osoba pre plnenie zmluvy: Ing. Štefan Gajdoš
Telefón, mail. kontakt: +421 905 252 932, tigrid@tigrid.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. I. Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu o dielo v súlade s výsledkom verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) na predmet zákazky s názvom: **„Vybudovanie areálu pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom“**, realizovanej ako podlimitnú zákazku podľa § 108 ods. 2 ZVO. Objednávateľ a zhotoviteľ (ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“) v rámci implementácie projektu s názvom: **Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom** (zmluva s poskytovateľom regionálneho príspevku: 1555/2024), sa dohodli podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov na uzavretí tejto Zmluvy o dielo (ďalej len „ZoD“ alebo „zmluva“) za nižšie uvedených podmienok.

Čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je vykonanie diela podľa podkladov predložených objednávatelom v rozsahu projektovej dokumentácie s názvom: **„Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom“** pre realizáciu stavby, ktorú vypracoval: **APRO s.r.o., Trebišov, 04/2024** (ďalej len PD). Súčasťou dodávky bude aj dodanie všetkých dokladov súvisiacich s realizáciou predmetu zmluvy (min. certifikáty použitých materiálov, vyhlásenia o zhode, záručné listy, doklady o likvidácii odpadu a pod.).

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo na svoje náklady, vo vlastnom mene a na svoje nebezpečenstvo v dojednanom čase. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať v zmysle podmienok tejto zmluvy, súťažných podmienok, projektovej dokumentácie, s odbornou starostlivosťou, zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy a platné technické normy.
3. Zhotoviteľ je v súlade s § 551 Obchodného zákonníka povinný upozorniť objednávateľa bez zbytočného odkladu na nevhodnú povahu vecí prevzatých od objednávateľa alebo pokynov daných mu objednávateľom na vykonanie diela, ak zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti. Ak nevhodné veci alebo pokyny prekážajú v riadnom vykonávaní diela, je zhotoviteľ povinný jeho vykonávanie v nevyhnutnom rozsahu prerušiť do doby výmeny vecí alebo zmeny pokynov objednávateľa alebo písomného oznámenia, že objednávateľ trvá na vykonávaní diela s použitím odovzdaných vecí a daných pokynov. O dobu, po ktorú bolo potrebné vykonávanie diela prerušiť, sa predlžuje lehota určená na jeho dokončenie. Zhotoviteľ má takisto nárok na úhradu nákladov spojených s prerušením vykonávania diela alebo s použitím nevhodných vecí do doby, keď sa ich nevhodnosť mohla zistiť.
4. Objednávateľ sa zaväzuje riadne a včas vykonané dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.
5. Zhotoviteľ bude dielo vykonávať **najneskôr do 6 mesiacov od odovzdania staveniska objednávateľom.**
6. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do splnenia a zániku celého záväzkového vzťahu vyplývajúceho z tejto zmluvy.

Čl. III. Čas a miesto plnenia

1. Doba vykonania diela sa dojednáva nasledovne:
Odovzdanie staveniska: **do 5 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy**
Začiatok: **prevzatím staveniska zhotoviteľom**
Ukončenie: **do 6 mesiacov od odovzdania staveniska objednávateľom**
2. Miesto plnenia predmetu zmluvy: **par. č. 237/1 katastrálne územie Streda nad Bodrogom**
3. Ak zhotoviteľ vykoná dielo ešte pred dojednaným časom, objednávateľ je povinný riadne vykonané dielo prevziať.
4. Ukončením diela sa rozumie riadne vykonané dielo a jeho písomné prevzatie objednávateľom, vrátane dokladov a certifikátov použitých materiálov, v súlade s platnými technickými normami, platnými právnymi predpismi a touto zmluvou. Chýbajúce doklady sú dôvodom neprevzatia diela objednávateľom.
5. Dielo sa považuje za riadne vykonané aj v prípade, že má drobné vady a nedorobky, ktoré samé o sebe ani v spojení s inými nebránia riadnemu užívaniu alebo plynulej a bezpečnej prevádzke diela.
6. Miestom odovzdania a prevzatia dokončeného diela je miesto plnenia a tým sú parcely číslo: p.č. 237/1, katastrálne územie Streda nad Bodrogom
7. O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu protokol.

Čl. IV. Cena diela

1. Cena diela je dohodnutá ako cena zmluvná podľa zák. č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov. Do ceny diela sú premietnuté ekonomicky oprávnené náklady podľa § 2 ods. 3 zákona č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.

Cena diela je stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy – ocenený výkaz výmer (položkový rozpočet). Cena za dielo ako celok je maximálna neprekročiteľná, pokiaľ v tejto zmluve nie je uvedené inak. Pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak, zahrňuje táto cena všetko, čo je k vybudovaniu diela potrebné, a to najmä (ak je to pre splnenie diela potrebné):

- náklady na vyhotovenie a riadne dokončenie diela,
- náklady na zriadenie dočasného zariadenia staveniska, jeho oplotenia a stráženia včítane prejednávania a úhrady potrebných poplatkov (energie, telefón, voda, správne poplatky a pod.), skládok a nákladov s tým spojených,
- dočasný záber iných plôch potrebných pre realizáciu diela a poplatky za takýto záber, vrátane nákladov na vytýčenie a ochranu podzemných inžinierskych sietí,
- všetky súbežné nároky zhotoviteľa, ako aj obchodné prirážky,
- náklady na dopravu a colné poplatky,

- náklady a poplatky za odvoz prebytočného materiálu, odvoz a ekologickú likvidáciu odpadu a sulte z realizácie diela,
- náklady na skúšky a vyhodnotenie akosti, náklady na vykonanie a vyhodnotenie funkčných skúšok (vrátane nákladov na energiu) a na odborné posudky, osvedčenia, skúšky a merania, ktorými bude potvrdené splnenie parametrov uvedených v zmluvnej dokumentácii,
- náklady na všetky práce vykonávané za účelom splnenia podmienok uvedených v stavebných povoleniach, vrátane geologických, geodetických a iných meraní a prieskumov,
- náklady na poistenie,
- zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany,
- mzdové náklady, a to i v prípade, ak vzhľadom k jeho povahe bude potrebné dielo vyhotovovať počas víkendov, prípadne dní pracovného pokoja.

Zhotoviteľ v tejto súvislosti vyhlasuje, že je plne oboznámený s rozsahom a povahou predmetu diela a že správne vyhodnotil a ocenil všetky práce trvalého a dočasného charakteru, ktoré sú nevyhnutné pre riadne a včasné splnenie zmluvy a že pri stanovení ceny:

- sa oboznámil so zadaním a všetkou relevantnou dokumentáciou,
- preveril miestne podmienky,
- v dohodnutých zmluvných podmienkach uplatnil všetky svoje požiadavky na objednávateľa známe ku dňu uzavretia tejto zmluvy.

Celková cena za vyhotovenie predmetu zmluvy je:

Cena bez DPH	191 144,03 EUR
DPH (23 %)	43 963,13 EUR

Cena spolu s DPH	235 107,16 EUR
------------------	----------------

na základe ponukového rozpočtu zhotoviteľa, ktorý tvorí Prílohu č. 1 k tejto zmluve.

2. Cenu diela je možné meniť len na základe požiadavky objednávateľa na naviac práce alebo na obmedzenie rozsahu prác oproti projektovej dokumentácii, výzve na predloženie ponuky a jej príloh alebo dojednaným zmluvným podmienkam ak si to vyžadujú okolnosti pri vykonávaní diela. Tieto zmeny zmluvy môžu byť vykonané len v súlade a v zmysle ust. § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov.

Zníženie ceny diela bude riešený formou písomného dodatku k tejto zmluve. Pri požiadavke na obmedzenie rozsahu prác bude cena diela znížená o zodpovedajúce položky ponukového rozpočtu.

3. **Objednávateľ neposkytne preddavok alebo zálohu na plnenie predmetu tejto zmluvy.**
4. Predmetom tejto zmluvy je možná aj dodávka materiálu a prác (naviac práce) nad rámec predmetu plnenia uvedeného v Čl. II Zmluvy, ak ich potreba sa objaví v priebehu zhotovenia diela. Obe zmluvné strany sa preto dohodli, že tieto naviac práce bude realizovať zhotoviteľ len na základe vzájomnej písomnej dohody formou dodatku k zmluve o dielo.
5. Zistené a identifikované naviac práce sa ocenia dotknutým rozpočtovým stavebným softvérom použitým Zhotoviteľom a ekonomickým postupom aplikovaným Zhotoviteľom pri vyplnení Výkazu výmer podľa tejto Zmluvy nasledovne:
 - pri položkách nachádzajúcich sa v ponukovom rozpočte zhotoviteľa (Príloha č.1) budú použité jednotkové ceny Zhotoviteľa,
 - pri doplnení nových položiek prác a dodávok, ktoré sa v ponukovom rozpočte zhotoviteľa nenachádzajú, predloží Zhotoviteľ kalkuláciu ceny v zmysle zák. č. 18/1996 Zb. v znení neskorších predpisov.
6. **Naviac práce** je možné vykonávať iba na základe postupov upravujúcich všeobecne záväzné právne predpisy platné na území Slovenskej republiky, a to najmä/nie výlučne zákon o verejnom obstarávaní, na základe predloženej písomnej ponuky Zhotoviteľa. Súčasťou ponuky Zhotoviteľa na vykonanie naviac prác musí byť uvedenie všetkých skutočností, ktoré by v súvislosti s realizáciou naviac prác mohli ovplyvniť priebeh výstavby a vyvolať prípadné ďalšie naviac náklady, vrátane prípadného vyčíslenia úspor iných prác a výkonov, ktoré by realizácia naviac prác mohla vyvolať alebo priamo, prípadne nepriamo ovplyvniť. Všetky naviac práce budú evidované v stavebnom denníku s vyznačením, že sa jedná o naviac práce. Súhlas Objednávateľa s vykonávaním naviac prác podľa tohto článku Zmluvy je daný uzatvorením Dodatku k Zmluve. Bez tejto formy akceptácie zo

strany Objednávateľa nie je Zhotoviteľ oprávnený naviac práce vykonať. Potreba naviac prác musí byť v deň ich zistenia oznámená stavebnému dozoru. Zhotoviteľ je povinný oznamovať objednávateľovi všetky potreby zmien v dostatočnom časovom predstihu.

7. Faktúra za vykonané naviac práce bude podľa rozsahu vykonaných prác vystavená najskôr spolu s poslednou faktúrou za Dielo a objednávateľ je povinný takto vystavenú faktúru zhotoviteľovi uhradiť v súlade s podmienkami fakturácie dohodnutými v Zmluve.
8. Na naviac práce po ich schválení uzavrú Zmluvné strany Dodatok k Zmluve podľa zákona o verejnom obstarávaní, aktuálne platných pravidiel uvedených v Systéme EŠIF, v príslušnej riadiacej dokumentácii Poskytovateľa a podmienok uvedených v Zmluve o NFP. V prípade, ak naviac práce požadované Objednávateľom majú zásadný vplyv na termíny uskutočnenia Diela, Zmluvné strany pristúpia k posunutiu termínu ukončenia Diela o počet dní potrebných na zrealizovanie vzniknutých naviac prác.

Čl. V. Platobné podmienky

1. Ak nedôjde medzi obidvoma stranami k dohode pri odsúhlasení množstva alebo druhu dodaných prác, je zhotoviteľ oprávnený fakturovať len práce, pri ktorých nedošlo k rozporu. Ak bude faktúra zhotoviteľa obsahovať i práce, ktoré neboli objednávateľom odsúhlasené, je objednávateľ oprávnený doručení faktúru vrátiť zhotoviteľovi v lehote splatnosti na prepracovanie. V takom prípade lehota splatnosti faktúry až do doručenia opravenej faktúry neplynie a objednávateľ sa nemôže dostať do omeškania s úhradou faktúry zhotoviteľa.
2. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že objednávateľ uhradí cenu Diela na základe faktúr, vystavených zhotoviteľom vždy na základe skutočne vykonaných a objednávateľom prevzatých prác, pričom podkladom pre každú vystavenú faktúru budú súpisy vykonaných prác za príslušný kalendárny mesiac, potvrdené oboma Zmluvnými stranami.
3. Po písomnom odovzdaní a prevzatí celého diela objednávateľom, vyhotoví zhotoviteľ v lehote do 10 dní záverečnú faktúru v štyroch vyhotoveniach a zašle objednávateľovi. Podkladom pre vyhotovenie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác a dodávok potvrdený obidvoma zmluvnými stranami, ktorý bude tvoriť prílohu faktúry. Súpis skutočne vykonaných prác a dodávok bude obsahovať množstvo merných jednotiek a ich ocenenie. Prílohou faktúry bude aj protokol o odovzdaní a prevzatí diela. Bez splnenia týchto podmienok nebude cena diela splatná.
4. Záverečnú faktúru je zhotoviteľ oprávnený vystaviť až po podpísaní oboma zmluvnými stranami protokolu o prevzatí dokončenej stavby – diela. Po vystavení záverečnej faktúry nie je zhotoviteľ oprávnený vystaviť objednávateľovi žiadnu ďalšiu faktúru, ktorou by fakturoval cenu prác a dodávok vykonaných na diele pred odovzdaním diela objednávateľovi. Uhradením záverečnej faktúry objednávateľom zhotoviteľovi sa považujú všetky nároky zhotoviteľa na zaplatenie ceny za práce a dodávky vykonané na diele do jeho odovzdania objednávateľovi za uspokojené.
5. Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných podmienkach fakturácie:
 - zhotoviteľ je oprávnený fakturovať iba skutočne vykonané práce,
 - faktúra musí byť dokladovaná všetkými súpismi vykonaných prác a fotodokumentáciou, a ktoré budú odsúhlasené oboma Zmluvnými stranami priebežne počas doby realizácie Diela, a to vždy za každý kalendárny mesiac plnenia v súlade s touto zmluvou,
 - súpis vykonaných prác za príslušný kalendárny mesiac je zhotoviteľ povinný predkladať objednávateľovi najneskôr do siedmeho (7.) dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca. K súpisu vykonaných prác za príslušný kalendárny mesiac bude vždy priložený zisťovací protokol. Objednávateľ sa musí do desiatich (10) pracovných dní odo dňa doručenia súpisu vykonaných prác vyjadriť k predloženému súpisu vykonaných prác (ďalej len „Súpis vykonaných prác“). Ak sa objednávateľ v danej lehote k predloženému Súpisu vykonaných prác nevyjadrí, márnym uplynutím dohodnutej lehoty platí, že s jeho obsahom bez výhrad súhlasí (dohodnutá fikcia súhlasu),
 - v prípade, ak objednávateľ preukáže, že sa z objektívnych príčin nemohol k Súpisu vykonaných prác vo vyššie uvedenej lehote vyjadriť námietky, ktoré by mohol uplatniť voči Súpisu vykonaných prác mu zostávajú zachované,
 - všetky Súpisy vykonaných prác predložené Zhotoviteľom, musia byť členené podľa položiek, množstva a zoznamu prác,

- v prípade, že faktúra bude vystavená bez predloženia Súpisov vykonaných prác potvrdených podpisom stavebného dozoru objednávateľa a/alebo vo výške nad rámec Súpisov vykonaných prác a/alebo nad rámec skutočného rozsahu vykonaných prác a/alebo v rozdielnej výške súm jednotkových položiek prác a dodávok ako uvedených vo Výkaze výmer, a to aj z dôvodu neúmyselného konania/omylu v konaní Zhotoviteľa, nie je faktúra spôsobilá na jej úhradu (vylúčenie omeškania s úhradou ceny Diela na strane objednávateľa) a v prípade opakovaného takéhoto konania na strane zhotoviteľa sa uvedené považuje za podstatné porušenie tejto Zmluvy (opakovaným konaním sa rozumie konanie min. 2- a viackrát),
- faktúra vrátane Súpisu vykonaných prác musí spĺňať všetky riadne náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, a musí byť vystavená tak, aby bolo možné vykonať jej vecnú a finančnú kontrolu. Vo faktúre musia byť uvedené informácie súvisiace so spolufinancovaním Diela, ktoré objednávateľ oznámi zhotoviteľovi.
- Lehota splatnosti faktúry je **štrnásť (14)** dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi,
- zhotoviteľ je vlastníkom zabudovaných a fakturovaných materiálov a tovarov (tj. všetky fakturované tovary a materiály sú zbavené práv tretích osôb),

Čl. VI. Záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vykonané v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a platnými technickými normami, **dohodnutými zmluvnými podmienkami, materiál v čase zabudovania bude spĺňať zákonné požiadavky pre stavebný výrobok** a že počas záručnej doby bude dielo spôsobilé k užívaniu na účel, na ktorý bolo zhotovené a zachová si vlastnosti a kvalitu dohodnuté v tejto zmluve a stanovené všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami.
2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností - nedodržaním platných technických noriem, všeobecne záväzných právnych predpisov a technologických postupov.
3. Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela v dohodnutej dobe, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
4. Záručná doba sa dojednáva na **60 mesiacov** a začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia celého diela objednávateľom. Na zabudované výrobky a materiál je dĺžka záruky daná výrobcom a začína plynúť odovzdaním diela.

Záručná doba neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
6. Vady diela, uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zmluvné strany nepovažujú za uzatvorenú reklamáciu zrejmych vád a odovzdávanie diela nepovažujú za prehliadku diela objednávateľom v zmysle ustanovenia § 562 Obchodného zákonníka.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných vád diela neodkladne odo dňa uplatnenia reklamácie a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne. Termín odstránenia vád zmluvné strany dohodnú písomnou formou. Obhliadku uskutočnia zástupcovia zmluvných strán do 3 pracovných dní odo dňa uplatnenia reklamácie. Pri obhliadke sa určí termín začatia a ukončenia odstránenia reklamovaných vád.
8. Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vád v zmysle bodu 6. tohto článku zmluvy v dohodnutom termíne, zaplatí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50,- Eur za každý deň omeškania až do dňa začatia odstraňovania vád.
9. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v zmysle bodu 7. tohto článku zmluvy v dohodnutom termíne, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 50,- Eur za každý deň omeškania až do dňa odstránenia vád.
10. Zaplatenie zmluvnej pokuty nevylučuje povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi škodu v plnej výške, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.

Čl. VII. Podmienky vykonania diela

1. Zhotoviteľ je povinný realizovať dielo v súlade s poskytnutou projektovou dokumentáciou, podmienkami uvedenými v stavebnom alebo inom povolení, podmienkami určenými zmluvou, súťažnými podmienkami, ponukou zhotoviteľa a prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný pri realizácii diela dodržiavať

všetky záväzné a aj doporučené STN, EN a ostatné platné technické normy, bezpečnostné predpisy, všetky zákony a ich vykonávacie vyhlášky, ktoré sa týkajú jeho činnosti. Ak porušením týchto predpisov vznikne akákoľvek škoda, znáša všetky vzniknuté náklady zhotoviteľ. Pri vykonávaní diela je zhotoviteľ viazaný nie len projektom organizácie výstavby, ale i pokynmi objednávateľa.

2. Zhotoviteľ v plnej miere zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v mieste staveniska, dodržiavanie všetkých všeobecne záväzných právnych predpisov týkajúcich sa bezpečnostných a zdravotných požiadaviek na stavenisko (najmä Nariadenie Vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko) a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pomôckami. V prípade ich nedodržiavania sa zhotoviteľ zaväzuje uhradiť objednávateľovi zmluvnú pokutu 1 500,- EUR za každý jednotlivý preukázaný prípad. Všetci pracovníci zhotoviteľa ako aj ich subdodávatelia budú riadne označení príslušnosťou ku svojmu zamestnávateľovi a budú nosiť reflexné vesty, pevnú obuv a ochrannú prilbu v prípadoch, kedy to ukladá zákon. Ďalej sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať hygienické predpisy. Zhotoviteľ berie na vedomie, že dielo bude realizované v prevádzkovom čase objednávateľa, čo má za následok zvýšené riziko pohybu tretích osôb v blízkosti staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje prijať primerané opatrenia, aby svojou činnosťou nenarušil bezpečnosť osôb nachádzajúcich sa v priestoroch, kde sa dielo vykonáva, ako i iných osôb pohybujúcich sa mimo staveniska, vrátane riadneho označenia vstupov na stavenisko a umiestnenia označení prebiehajúcich stavebných prác. Zhotoviteľ je povinný na základe zák. č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarom v platnom znení zabezpečiť požiarnu asistenčnú hliadku na požiarne nebezpečných prácach, a to v rozsahu určenom touto právnou normou.

3. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko na vykonanie predmetu zmluvy bez právnych väd v lehote do 5 pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy vrátane projektovej dokumentácie a príslušných povolení. **Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu, poistiť ho a zabezpečiť na svoje náklady stráženie a osvetlenie staveniska. Zahájiť realizáciu diela je možné až po podpísaní tejto zmluvy o dielo a prevzatí staveniska.**

Pri realizácii prác bude potrebné zariadenie staveniska prispôbiť existujúcim spevneným plochám a predmetu užívania priestoru.

4. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady:
 - čistenie miestnych komunikácií dotknutých stavbou,
 - uloženie odpadu (vyťaženej hmoty), ktorý je výsledkom jeho činnosti na riadenú skládku a doklady o uložení odpadu na riadenú skládku. Objednávateľ neurčuje zhotoviteľovi miesto uloženia odpadu (vyťaženej hmoty zo stavby), toto však musí byť v súlade s platnou legislatívou odpadového hospodárstva,
 - dosledovanie kvality tých prác správcov sietí na prevzatom stavenisku, ktoré budú mať vplyv na kvalitu diela v zmysle tejto zmluvy,
 - zhotoviteľ berie na vedomie, že na stavenisku môžu správcovia, resp. vlastníci robiť opravy svojich inžinierskych sietí,
 - zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a požiarnej ochrany,
 - skúšky a vyhodnotenie akosti, náklady na vykonanie a vyhodnotenie funkčných skúšok (vrátane nákladov na energiu) a na odborné posudky, osvedčenia, skúšky a merania, ktorými bude potvrdené splnenie parametrov uvedených v zmluvnej dokumentácii,
 - vodorovné premiestnenie odpadu (vyťaženej hmoty zo stavby) nad rámec určený projektovou dokumentáciou na riadenú skládku.
5. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov, za čistotu poriadok na stavenisku, za bezpečnosť cestnej premávky. Školenia OBP a PO vlastných zamestnancov a zamestnancov subdodávateľov, vykoná zhotoviteľ.
6. Všetky odborné práce musia vykonávať pracovníci zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov, majúci príslušnú kvalifikáciu. Doklad o kvalifikácii pracovníkov je zhotoviteľ na požiadanie objednávateľa povinný tomuto bezodkladne predložiť. Zhotoviteľ je v súlade s § 551 Obchodného zákonníka povinný bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov alebo pokynov daných mu objednávateľom na vyhotovenie diela, ak zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej starostlivosti.
7. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a vandalizmu. Prípadné škody spôsobené krádežou alebo vandalizmom do doby odovzdania diela a podpísania preberacieho protokolu objednávateľom bez výhrad znáša zhotoviteľ.
8. **Zhotoviteľ je povinný byť poistený pre prípad zodpovednosti za škodu spôsobenú vykonávaním činností v zmysle tejto Zmluvy, s minimálnym limitom poistného plnenia vo výške zmluvnej ceny diela s DPH.** Zhotoviteľ nesie voči objednávateľovi zodpovednosť aj za škody spôsobené činnosťou svojich subdodávateľov, ako by ich

spôsobil sám. **Doklady o poistení vrátane certifikátu o poistení musí zhotoviteľ predložiť najneskôr ku dňu prevzatia staveniska.**

9. Ak činnosťou zhotoviteľa dôjde k spôsobeniu škody objednávateľovi alebo iným subjektom z dôvodu opomenutia, nedbalosti alebo neplnenia podmienok vyplývajúcich zo zákona, STN alebo iných noriem, alebo podmienok vyplývajúcich z tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný bez zbytočného odkladu túto škodu odstrániť a ak to nie je možné, tak dokázanú škodu finančne uhradiť. Všetky náklady s tým spojené znáša zhotoviteľ.
10. **Zhotoviteľ vymenuje zodpovedného a kompetentného zástupcu (stavbyvedúci), ktorý bude trvalo riadiť práce na stavenisku.** Objednávateľ môže takisto požiadať zhotoviteľa, aby bezodkladne odvolal z práce na diele ktorúkoľvek osobu zamestnanú zhotoviteľom alebo jeho subdodávateľom, ktorá podľa názoru objednávateľa zneužíva svoju funkciu, alebo je nespôsobilá, alebo je nedbalá v riadnom plnení svojich povinností, alebo ktorej prítomnosť na stavenisku je považovaná objednávateľom za nežiaducu z objektívnych a preukázateľných dôvodov. Osoba, takto odvolaná z práce na diele, bude zhotoviteľom bezodkladne nahradená inou osobou.
11. **Pozíciu stavbyvedúceho za zhotoviteľa bude vykonávať odborne spôsobilá osoba:** Ing. Štefan Gajdoš
12. Poverenú osobu na výkon činnosti stavebného dozoru objednávateľa verejný obstarávateľ oznámi zhotoviteľovi najneskôr v deň odovzdania a prevzatia staveniska.
13. Zhotoviteľ je povinný umožniť objednávateľovi vykonávanie činnosti stavebného dozoru, a to najmä:
 - oboznámiť sa s podkladmi zhotoviteľa, podľa ktorých stavbu realizuje,
 - prevziať od neho stavenisko,
 - spoluprácu s projektantom pri zabezpečovaní súladu realizovaných prác a dodávok s projektom stavby v rámci výkonu jeho autorského dozoru ,
 - kontrolu dopĺňovania a zakresľovania zmien do projektovej dokumentácie, podľa ktorej sa stavba realizuje, ktoré vykonáva zhotoviteľ,
 - kontrolu zhotoviteľom predkladaných dodatkov a zmien projektu,
 - kontrolu vecnej a cenovej správnosti a úplnosti oceňovacích podkladov a platobných dokladov, ich súlad s podmienkami zmluvy,
 - kontrolu tých častí diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými,
 - kontrolu postupu prác podľa vecného a časového harmonogramu,
 - kontrolu plnenia odsúhlaseného skúšobného plánu verejnej práce, k čomu predloží zhotoviteľ doklady, ktoré preukazujú kvalitu vykonaných prác a dodávok (certifikáty, atesty, protokoly a pod.),
 - sledovanie vedenia stavebného denníka,
 - kontrolu odstraňovania väd a nedorobkov,
 - kontrolu nakladania s odpadmi,
 - kontrolu uvoľnenia staveniska.
14. Vlastnícke právo k vykonávanému dielu prechádza na objednávateľa dňom podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela oboma zmluvnými stranami.
15. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné škody na vykonávanom diele až do doby písomného prevzatia diela objednávateľom.
16. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými minimálne 3 pracovné dni vopred písomnou formou zápisom v stavebnom denníku alebo telefonicky.
17. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník nachádzajúci sa denne priamo na stavbe a prístupný stavebnému dozoru, od prvého dňa prípravných prác až do skončenia stavebných prác. Zhotoviteľ je povinný v stavebnom denníku denne zaznamenať všetky podstatné udalosti, ktoré sa stali na stavenisku. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a stavebný dozor objednávateľa je povinný poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu a to s uvedením dôvodov nesúhlasu.
18. Zmluvné strany považujú stavebný denník za základný dokument o priebehu zmluvných prác, na ktorý je možné odvolať sa v ďalšom konaní. **Po ukončení prác bude jedna kópia stavebného denníka odovzdaná objednávateľovi.**
19. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že na diele budú použité materiály, výrobky a technológie schválené pre územie Slovenskej republiky a s povoleným dovozom, prípadne s certifikáciou pre EÚ a v súlade so zákonom č. 133/2013

Z. z. o stavebných výrobkoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

20. Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie bezpečnostných a protipožiarnych opatrení na pracovisku v zmysle platnej legislatívy a zodpovedá za škody, ktoré spôsobí svojou činnosťou na majetku objednávateľa, zodpovedá za ochranu priestoru staveniska.
21. Zhotoviteľ je povinný dokladovať zaradenie odpadov vznikajúcich počas zhotovovania Diela podľa vyhlášky Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 365/2015 Z. z., ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov a doložiť evidenciu vzniknutých odpadov a vyplnené tlačivo „Hlásenie o vzniku odpadu a nakladaní s ním“ v zmysle Prílohy č. 8 k vyhláške Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 371/2015 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o odpadoch.
22. V súlade so zákonom č. 230/2022 Zz. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 79/2015 Zz. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Objednávateľ požaduje aby najmenej 70% (hmotnosti) stavebného odpadu, ktorý vznikne na stavbe, musí byť pripravený na opätovné použitie alebo zaslaný na recykláciu, alebo na iné zhodnotenie materiálu vrátane operácií zasypávania, pri ktorých sa ako náhrada za iné materiály používa odpad. Táto požiadavka sa uplatní na odpady uvedené v skupine číslo 17 Katalógu odpadov okrem nebezpečných odpadov a odpadu pod katalógovým číslom 17 05 04.

Zhotoviteľ splnenie tejto zmluvnej podmienky preukáže nasledovnými dokladmi:

- potvrdenie alebo iný doklad o odovzdaní stavebných odpadov a odpadov z rekonštrukcie alebo demolácie firme oprávnenej na nakladanie s odpadmi obsahujúci údaje odovzdávajúceho a prijímajúceho, číslo odpadu, množstvo odpadu, spôsob nakladania s odpadom a dátum prijatia odpadu;
- informácia o následnom nakladaní s odpadmi ak nasledovným držiteľom odpadov nie je zariadenie na zhodnocovanie alebo zneškodňovanie odpadov;
- sumarizácia údajov o vzniku stavebných odpadov a odpadov z demolácie a následnom nakladaní s ním preukazujúca splnenie požiadavky aby minimálne 70 % hmotnosti takéhoto nie nebezpečného odpadu bolo zhodnocovaných – v rozsahu Ohlásenia o vzniku odpadov a nakladaní s ním.

Predmetné doklady predloží Zhotoviteľ ku každej faktúre obsahujúcej položky týkajúcej sa nakladania s odpadmi.

Čl. VIII. Zmluvné pokuty

1. Zhotoviteľ zaplatí objednávateľovi za každý deň omeškania úroky z omeškania vo výške 0,05 % z ceny celého diela v týchto prípadoch:
 - a) pri omeškaní zhotoviteľa so začatím vykonávania diela v termíne podľa čl. III. ods. 1 tejto zmluvy,
 - b) pri omeškaní zhotoviteľa s ukončením vykonávania diela v termíne podľa čl. III. ods. 1 tejto zmluvy,
 - c) pri omeškaní zhotoviteľa s ukončením vykonávania diela pri jeho jednotlivých častiach v termínoch podľa vecného a časového harmonogramu. (omeškanie s ukončením vykonávania každej časti diela, prác sa posudzuje samostatne v zmysle termínov uvedených v vecnoma časovom harmonograme). Pričom vecný a časový harmonogram predloží zhotoviteľ najneskôr ku dňu prevzatia staveniska.
2. Odsekom 1 tohto článku zmluvy nie sú dotknuté ustanovenia o zmluvnej pokute uvedené v čl. VI.ods. 8 a 9 v čl. VII. ods. 2 tejto zmluvy.
3. Ak sa v priebehu realizácie diela preukáže, že pri nakladaní so stavebným odpadom Zhotoviteľ nedodrží všetky podmienky uvedené v ods. 21. a 22 čl. VII. Objednávateľ uplatní u Zhotoviteľa zmluvnú pokutu a to aj opakovane pri opakovaných zisteniach vo výške 10 000 .- EUR.
4. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za každý deň omeškania s úhradou faktúry úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky.
5. Zaplatenie zmluvnej pokuty nevyklučuje povinnosť zhotoviteľa uhradiť objednávateľovi škodu v plnej výške, ktorá vznikla nesplnením záväzkov, ktoré pre neho zo zmluvného vzťahu vyplývajú.

Čl. IX. Vyššia moc

1. Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé od vôle zmluvných strán ani ich zmluvné strany nemôžu ovplyvniť - vojnový stav, mobilizácia, živelné pohromy a pod.
2. Ak sa plnenie tejto zmluvy stane nemožným z dôvodu vyskytnutia sa vyššej moci, zmluvná strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiadava druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k cene a času plnenia.

Čl. X. Zmeny a doplnky, uzatváranie dodatkov/Ukončenie Zmluvy

1. Akákoľvek zmena zmluvných podmienok je možná len na základe písomne uzatvoreného dodatku, ktorá bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. Dodatok k zmluve je možné uzatvoriť len ak jeho obsah nebude:
 - a) v rozpore so zmluvnými podmienkami tejto zmluvy
 - b) v rozpore s ustanoveniami Zákona o verejnom obstarávaní a ustanoveniami Obchodného zákonníka
 - c) znevýhodňovať Objednávateľa
 - d) sa vymykať bežným obchodným zvyklostiam.
3. Dodatok/dodatky sú platné dňom ich podpísania zmluvnými stranami a účinné dňom nasledujúcim po dni ich zverejnenia v centrálnom registri zmlúv, pokiaľ sa ich účinnosť neviaže na inú skutočnosť, ktorá by mala nastať neskôr.
4. **Túto Zmluvu je možné ukončiť:**
 - a) riadnym splnením všetkých práv a povinností zmluvných strán, odovzdaním a zrealizovaného diela podľa podmienok tejto zmluvy v požadovanom rozsahu, kvalite a stanovených lehotách,
 - b) písomnou dohodou zmluvných strán, a to dňom uvedeným v takejto dohode; v dohode o ukončení tejto Zmluvy sa súčasne upravajú aj nároky zmluvných strán vzniknuté na základe alebo v súvislosti s touto Zmluvou,
 - c) písomným odstúpením od tejto Zmluvy ktoroukoľvek zo Zmluvných strán
 - d) výpoveďou objednávateľom.
6. **Objednávateľ je oprávnený písomne odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade podstatného porušenia zmluvy zhotoviteľom a to, ak:**
 - proti zhotoviteľovi začalo konkurzné konanie alebo reštrukturalizácia,
 - zhotoviteľ vstúpil do likvidácie,
 - zhotoviteľ je v omeškaní s odovzdaním Diela podľa tejto Zmluvy o viac ako tridsať (30) dní,
 - objednávateľ mal tri (3) a viac Oprávnených reklamácií k Dielu,
 - zhotoviteľ koná v rozpore s touto Zmluvou a/alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky a na písomnú výzvu objednávateľa toto konanie a jeho následky v určenej primeranej lehote neodstráni,
 - zhotoviteľ nepredloží Objednávateľovi doklad o poistení zodpovednosti za škodu za podmienok podľa tejto zmluvy,
 - zhotoviteľ a/alebo subdodávateľ zhotoviteľa bol/boli vymazaný/í z registra partnerov verejného sektora počas doby platnosti tejto Zmluvy;
 - Nepredloženie dokladov a dokumentov pre fakturáciu podľa ods. 5 čl. V. tejto zmluvy.

Objednávateľ je oprávnený odstúpiť aj v prípade, ak:

- ešte nedošlo k plneniu zo Zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom na základe tejto zmluvy bez práva zhotoviteľa na uplatnenie akýchkoľvek sankcií v prípade, ak výsledky kontroly Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku resp. SO RO neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác.

Zhotoviteľ je oprávnený písomne odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade, ak:

- objednávateľ poruší túto Zmluvu podstatným spôsobom. Za podstatné porušenie tejto Zmluvy na strane objednávateľa sa považuje omeškanie Objednávateľa s úhradou faktúry/faktúr o viac ako šesťdesiat (60) dní po lehote jej/ich splatnosti.

Odstúpenie od tejto Zmluvy musí mať písomnú formu, musí sa v ňom uviesť dôvod odstúpenia a je účinné dňom doručenia druhej Zmluvnej strane.

Zmluvná strana, ktorá odstúpi od tejto Zmluvy, má právo požadovať od druhej zmluvnej strany náhradu škody, ktorá jej týmto konaním vznikla podľa dohodnutých podmienok v tejto zmluve. Odstúpením od tejto Zmluvy nie sú

dotknuté ustanovenia o náhrade škody, zaplata sánkcií, zodpovednosti za vady a tých ustanovení tejto Zmluvy, ktoré majú vzhľadom na ich charakter trvať aj po skončení tejto Zmluvy.

Ukončenie zmluvy z dôvodu odstúpenia od zmluvy nastane dňom doručenia odstúpenia od zmluvy druhej zmluvnej strane v listinnej forme. V prípade pochybnosti sa má za to, že odstúpenie zmluvy je účinné na tretí (3) deň po odoslaní oznámenia o odstúpení od zmluvy.

Dôsledky odstúpenia od zmluvy:

- objednávatel' umožní prístup zhotoviteľovi na Stavenisko (miesto realizácie Diela), aby mohol vykonať všetky potrebné náležitosti „Čiastkového preberacieho konania“
- zhotoviteľ písomne vyzve objednávatel'a k „Čiastkovému odovzdaniu diela“ a objednávatel' je povinný do piatich (5) kalendárnych dní od doručenia výzvy začať „Čiastkové preberacie konanie“
- zhotoviteľ do piatich (5) kalendárnych dní vykoná súpis všetkých vykonaných prác ocenený spôsobom, akým je stanovená cena Diela
- zhotoviteľ vykoná finančné vyčíslenie vykonaných prác, prípadne poskytnutých záloh a spracuje „Čiastkovú konečnú faktúru“
- zhotoviteľ odvezie všetok svoj nezabudovaný materiál a vyprace Stavenisko najneskôr do pätnástich (15) kalendárnych dní po skončení „Čiastkového preberacieho konania“
- zhotoviteľ je v rámci „Čiastkového preberacieho konania“ povinný predložiť a odovzdať Dokladovú časť objednávatel'ovi k rozsahu zhotoveného Diela, ktoré je predmetom „Čiastkového preberacieho konania“. Bez splnenia si predloženia Dokladovej časti nie je zhotoviteľ oprávnený vystaviť „Čiastkovú konečnú faktúru“
- zmluvná strana, ktorá zapríčinila odstúpenie od zmluvy je povinná uhradiť druhej zmluvnej strane všetky náklady a ekonomicky oprávnené výdavky jej vzniknuté z dôvodov odstúpenia od zmluvy.

Pre ukončenie zmluvy dohodou zmluvných strán sa vyžaduje:

- vyhotovenie dohody o ukončení zmluvy v listinnej forme
- aby dohoda o ukončení zmluvy obsahovala podstatné náležitosti súvisiace s ukončením zmluvy a vysporiadaním záväzkov zmluvných strán a termín ukončenia zmluvy
- ukončenie zmluvy dohodou zmluvných strán nastane ku dňu, ktorý je určený v dohode o ukončení, inak ku dňu jej podpísania.
- Obsahom príslušného dokumentu, ktorý zakladá ukončenie zmluvy musia byť podstatné náležitosti a najmä:
 - dôvody ukončenia zmluvy
 - termín ukončenia zmluvy
 - platnosť a účinnosť dokumentu zakladajúceho ukončenie zmluvy
 - vzájomné vysporiadanie finančných a iných záväzkov, ktoré vznikli medzi zmluvnými stranami a sú oprávnené ku dňu ukončenia zmluvy.

Pre vylúčenie pochybností sa zmluvné strany vyslovne dohodli, že aj po ukončení zmluvy, a to akýmkoľvek spôsobom ostávajú v platnosti tie ustanovenia zmluvy, pri ktorých je dôvodné predpokladať, že zmluvné strany majú záujem na ich ďalšom trvaní aj po ukončení platnosti a účinnosti zmluvy, a to najmä, nie však výlučne ustanovenia Článku XI. tejto zmluvy.

Čl. XI. Subdodávateľ

1. Časť diela môže zhotoviteľ odovzdať na zhotovenie svojmu subdodávateľovi uvedenému v zozname o všetkých známych subdodávateľoch s údajmi o osobe oprávnenej konať za subdodávateľav rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Aktuálne znenie ku dňu podpisu zmluvy predloží zhotoviteľ objednávatel'ovi v rámci súčinnosti na podpis k zmluve o dielo a ktorý tvorí Prílohu č. 2 zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť a financovať všetky subdodávateľské práce a dodávky a nesie za ne záruku v plnom rozsahu. Zhotoviteľ zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výberesubdodávateľa, ako aj za výsledok činnosti vykonanej na základe zmluvy o subdodávke .
3. Zhotoviteľ zodpovedá za celé a riadne plnenie zmluvy počas celého trvania zmluvného vzťahu s objednávatel'om a to bez ohľadu na to, či zhotoviteľ použil subdodávky alebo nie, v akom rozsahu a za akých podmienok. Objednávatel' nenesie akúkoľvek zodpovednosť voči subdodávateľomzhotoviteľa.
4. Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávatel'ovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi (subdodávateľoch), najneskôr do piatich (5) pracovných dní odo dňa, kedy táto skutočnosť nastala.
5. Zhotoviteľ má právo na zmenu subdodávateľa, alebo na doplnenie nového subdodávateľa vo vzťahu k plneniu,

ktorého sa táto zmluva týka.

6. Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi najneskôr tri (3) pracovné dni pred zmenou subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať minimálne: podiel zákazky, ktorý má uchádzač v úmysle zadať subdodávateľovi, konkrétnu časť dodávky, ktorú má subdodávateľ dodať, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa vrátane údajov o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum.
7. Každý subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť v ňom zapísaný v zmysle § 11 ZVO.
Ak došlo k výmazu subdodávateľa z registra partnerov verejného sektora, je zhotoviteľ povinný túto skutočnosť oznámiť objednávateľovi a zároveň nahradiť takéhoto subdodávateľa subdodávateľom, a ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť v ňom zapísaný v zmysle § 11 ZVO.
8. Objednávateľ má právo odmietnuť podiel na realizácii plnenia predmetu zmluvy subdodávateľom, ak nie sú splnené podmienky uvedené v bodoch 7. tohto článku zmluvy.

Čl. XII. Kontrola, audit

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí regionálneho príspevku a to oprávnenými osobami a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná správa finančnej kontroly a nimi poverené osoby, Orgán auditu.
2. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť prítomnosť osôb zodpovedných za realizáciu aktivít Projektu, vytvoriť primerané podmienky na riadne a včasné vykonanie kontroly/auditu/overovania na mieste a zdržať sa konania, ktoré by mohlo ohroziť začatie a riadny priebeh výkonu kontroly/auditu/overovania na mieste.

Čl. XIII. Doručovanie

1. Všetky oznámenia a žiadosti podľa Zmluvy budú urobené v písomnej forme a budú doručené osobne, kuriérom alebo doporučenou poštou.
2. Pokiaľ nie je ustanovené v tejto Zmluve inak, akékoľvek oznámenia, žiadosti a zasielané dokumenty sa budú považovať za doručené:
 - a) momentom odovzdania na takejto adrese alebo momentom odmietnutia prevzatia (v prípade osobného doručenia a doručenia kuriérom), alebo
 - b) uplynutím 10. (desiateho) kalendárneho dňa od ich odoslania (v prípade doručovania doporučenou poštou).
3. Oznámenia, žiadosti a dokumenty, ktoré majú byť Strane doručené, budú druhej Strane doručované písomným oznámením, pokiaľ touto Zmluvou nie je určené inak, minimálne 3 pracovných dní vopred na nasledovnú adresu, pokiaľ Strana neoznámila druhej Strane iné kontaktné údaje:

Zhotoviteľ:

Adresa sídla:
vo veciach zmluvných do rúk:
e-mail:
vo veciach technických do rúk:
e-mail:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Priemyselná 1, Michalovce 071 01
Ing. Štefan Gajdoš
tigrid@tigrid.sk
Ing. Štefan Gajdoš
tigrid@tigrid.sk

Objednávateľ:

Adresa sídla:
vo veciach zmluvných do rúk:

Obec Streda nad Bodrogom

Obecný úrad Hlavná 391/174, 076 31 Streda nad Bodrogom
Zoltán Mento, starosta obce

4. Oznámenia, žiadosti a dokumenty doručované podľa zmluvy budú v slovenskom jazyku.

Čl. XIV. Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu poslednej zmluvnej strany.
2. Zmluva nadobudne účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia zmluvy v centrálnom registri zmlúv.
3. Zhotoviteľ je povinný na požiadanie objednávateľa bezodkladne poskytnúť v nevyhnutnom rozsahu doklady a osobné údaje fyzických osôb, prostredníctvom ktorých dodáva prácu alebo poskytuje službu, ktoré sú potrebné na to, aby objednávateľ mohol skontrolovať, či zhotoviteľ neporušuje zákaz nelegálneho zamestnávania. V prípade, ak by objednávateľovi bola uložená sankcia za porušenie zákazu nelegálneho zamestnávania, zhotoviteľ sa zaväzuje v plnej výške nahradiť objednávateľovi škodu vo výške udelenej sankcie.
4. Zmluvné strany podpisom prejavujú súhlas s jej obsahom a prehlasujú, že obsah zmluvy im je zrozumiteľný a zmluvu neuzatvárajú v tiesni.
5. Meniť a dopĺňať zmluvu je možné len formou písomných, očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú podpísané oprávnenými zástupcami zmluvných strán.
6. Táto zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, dve pre objednávateľa a dve pre zhotoviteľa.

V Michalovciach, dňa:

V Strede nad Bodrogom, dňa:

Ing. Štefan Gajdoš, konateľ, v.r.

Zoltán Mento, starosta obce, v.r.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

Prílohy:

Príloha č. 1. Ocenený výkaz výmer - ponukový rozpočet (vrátane zoznamu ekvivalentných položiek -ak sa uplatňuje)

Príloha č. 2. Zoznam subdodávateľov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 16983-1
Stavba: Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

JKSO:
Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Streda nad Bodrogom

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO: 36568856
IČ DPH: SK2020041353

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			191,144.03
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	23.00%	0.00	0.00
	23.00%	191,144.03	43,963.13
Cena s DPH v EUR			235,107.16

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 4.03.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16983-1

Stavba: Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		191,144.03	235,107.16
01	SO 01 Spevnené plochy	42,984.81	52,871.32
02	SO 02 Detské ihrisko	31,546.02	38,801.60
03	SO 03 Fitnes ihrisko	15,025.55	18,481.43
04	SO 04 Revitalizácia multifunkčného ihriska	35,830.98	44,072.11
05	SO 05 Vonkajšia zdravotnícka bunka	14,077.22	17,314.98
06	SO 06 Hygienická bunka	29,925.20	36,808.00
06	SO 06 Hygienická bunka	19,369.10	23,823.99
061	Napojenie na rozvod vody	3,533.81	4,346.59
062	Napojenie na žumpu	7,022.29	8,637.42
07	SO 07 Vonkajšie sedenie	6,796.26	8,359.40
08	SO 08 Vonkajšie osvetlenie	13,071.36	16,077.77
09	SO 09 Terénne a sadové úpravy	1,886.63	2,320.55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

01 - SO 01 Spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42,984.81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	42,984.81	23.00%	9,886.51

Cena s DPH

v EUR

52,871.32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

01 - SO 01 Spevnené plochy

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

42,984.81

HSV - Práce a dodávky HSV

42,984.81

1 - Zemné práce

3,218.75

2 - Zakladanie

1,554.01

5 - Komunikácie

30,725.03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,487.02

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

01 - SO 01 Spevnené plochy

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42,984.81

D HSV

Práce a dodávky HSV

42,984.81

D 1

Zemné práce

3,218.75

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	225.600	4.97	1,121.23
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	225.600	1.32	297.79
3	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	225.600	3.98	897.89
4	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	225.600	0.79	178.22
5	K	180402113.S	Založenie trávnikového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	150.000	2.05	307.50
6	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4.635	7.16	33.19
7	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	150.000	2.31	346.50
8	K	184802311.S	Chemické odburinenie pôdy na svahu nad 1:2 do 1:1 postrekom na široko	m2	150.000	0.20	30.00
9	M	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0.060	107.10	6.43

D 2

Zakladanie

1,554.01

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	470.000	0.27	126.90
11	K	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1 , šířky od 0 do 3 m	m2	470.000	1.18	554.60
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	479.400	1.82	872.51

D 5

Komunikácie

30,725.03

13	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	470.000	9.23	4,338.10
14	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	470.000	11.83	5,560.10
15	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	470.000	20.22	9,503.40
16	M	592460017900	Dlažba betónová CITYT XL systémová s fázou, rozmer 75/50, 50/50, 50/25 x 80 mm alebo ekv.	m2	479.400	23.62	11,323.43

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,487.02

17	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	180.000	6.35	1,143.00
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	181.800	2.74	498.13
19	K	936104212.S	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	6.000	32.93	197.58
20	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 45 l, kruhový pôdorys, ukotvený na stĺpik vonkajšieho osvetlenia	ks	6.000	175.12	1,050.72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	10.000	34.91	349.10
22	M	553560002100.S	Lavička parková s operadlom typ OSLO oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z dreva, dĺžky 1800 mm alebo ekv.	ks	10.000	338.00	3,380.00
23	K	936941142.S	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1.000	31.99	31.99
24	M	553560011900.S	Fontánka na pitie, ANTIVANDAL nerezový stĺpik s miskou, ukotvenie vrátane pätky	ks	1.000	836.50	836.50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

02 - SO 02 Detské ihrisko

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31,546.02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	31,546.02	23.00%	7,255.58

Cena s DPH

v EUR

38,801.60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

02 - SO 02 Detské ihrisko

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

31,546.02

HSV - Práce a dodávky HSV

31,546.02

1 - Zemné práce

1,950.26

2 - Zakladanie

1,323.47

5 - Komunikácie

15,807.00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12,465.29

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

02 - SO 02 Detské ihrisko

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31,546.02

D HSV Práce a dodávky HSV

31,546.02

D 1 Zemné práce

1,950.26

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	145.200	4.97	721.64
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	145.200	1.32	191.66
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3.615	75.40	272.57
4	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3.615	15.09	54.55
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	148.815	3.98	592.28
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	148.815	0.79	117.56

D 2 Zakladanie

1,323.47

7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	330.000	0.27	89.10
8	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1.906	121.91	232.36
9	K	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	330.000	1.18	389.40
10	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	336.600	1.82	612.61

D 5 Komunikácie

15,807.00

11	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	330.000	12.02	3,966.60
12	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	330.000	11.83	3,903.90
13	K	589100007.S	Položenie umelej trávy dekorovej	m2	330.000	5.77	1,904.10
14	M	284170005100.S	Umelá tráva dekor - modrej farby, výška vlasu 40 mm ± 2 mm s gumenou podložkou	m2	330.000	18.28	6,032.40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12,465.29

15	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45.000	6.35	285.75
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	45.450	2.74	124.53
17	K	936105124.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z drevených prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	2.000	208.69	417.38
18	M	5538013	Detské prvky, drevená vahadlová hojdačka so sedákmi a opierkami na chrbát 38x275x126 cm pre deti od 3-12 rokov výška padu 95 cm	ks	2.000	611.19	1,222.38
19	K	936105361.S	Montáž lanoviek a kolotočov z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1.000	787.98	787.98
20	M	5534002	Detské prvky, nerezový kolotoč 1,5x1,5x0,7 m pre deti od 3-12 rokov, výška padu 70 cm	ks	1.000	1,384.06	1,384.06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	936105261.S	Montáž lanoviek a kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1.000	1,405.73	1,405.73
22	M	5538516	Veľka reťazova hojdačka pre 6 detí rozmerov 530x463x313 cm pre deti 1-12 rokov, výška padu 129 cm	ks	1.000	2,811.73	2,811.73
23	K	936105311.S	Montáž detskej zostavy z prvkov zložených z výroby, drevené alebo kovové, osadené do betónových pätiiek	súb.	1.000	925.77	925.77
24	M	5531165	Zostava herná v tvare lode s nerezovým toboganom 538x840x482 cm pre deti od 3-12 rokov výška padu 294 cm	ks	1.000	3,099.98	3,099.98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

03 - SO 03 Fitnes ihrisko

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15,025.55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	15,025.55	23.00%	3,455.88

Cena s DPH

v EUR

18,481.43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

03 - SO 03 Fitnes ihrisko

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15,025.55

HSV - Práce a dodávky HSV

15,025.55

1 - Zemné práce

520.11

2 - Zakladanie

605.38

5 - Komunikácie

4,689.10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9,210.96

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

03 - SO 03 Fitnes ihrisko

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15,025.55

D HSV Práce a dodávky HSV

15,025.55

D 1 Zemné práce

520.11

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažené v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	31.200	4.97	155.06
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	31.200	1.32	41.18
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1.440	75.40	108.58
4	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1.440	15.09	21.73
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32.640	5.14	167.77
6	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	32.640	0.79	25.79

D 2 Zakladanie

605.38

7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	130.000	0.27	35.10
8	K	275313611.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 16/20	m3	1.440	121.91	175.55
9	K	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	130.000	1.18	153.40
10	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	132.600	1.82	241.33

D 5 Komunikácie

4,689.10

11	K	564760111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	130.000	12.02	1,562.60
12	K	589100007.S	Položenie umelej trávy dekorovej	m2	130.000	5.77	750.10
13	M	284170005100.S	Umelá tráva dekor - žltej farby, výška vlasu 40 mm ± 2 mm	m2	130.000	18.28	2,376.40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9,210.96

14	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	62.200	6.35	394.97
15	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	62.822	2.74	172.13
16	K	936106211.S	Montáž vonkajších fitness prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pátiiek	súb.	6.000	317.49	1,904.94
17	M	553P.01	Workout zostava - Trenažer rýchlej chôdze, rozmer 1151x523x1636mm	ks	1.000	880.00	880.00
18	M	553P.02	Workout zostava Bycikel rozmer 889x640x1598mm	ks	1.000	790.00	790.00
19	M	553P.06	Workout zostava - Street Workout 4x hrazda, trojite bradla rozmer 314x286x244mm, nerez	ks	1.000	1,168.29	1,168.29
20	M	553P.05	Workout zostava Street Workout - Opičia dráha a rebriny, rozmer 303x146x244 - 1x hrazda, opičia dráha, rebriny, vertikála	ks	1.000	1,283.29	1,283.29
21	M	553P.08	Workout zostava Kombinovaný stroj Stepper + Posilňovací stroj na nohy, rozmer 1624x659x2196mm.	ks	1.000	1,453.85	1,453.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	553P.09	Workout zostava Kombinovaný stroj Posilňovací stroj na nohy + Twister, rozmer 1433x722x1702mm, hliník/ocel'	ks	1.000	1,163.49	1,163.49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

04 - SO 04 Revitalizácia multifunkčného ihriska

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35,830.98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	35,830.98	23.00%	8,241.13

Cena s DPH

v EUR

44,072.11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

04 - SO 04 Revitalizácia multifunkčného ihriska

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35,830.98

1. Stavebné práce - - 1. Stavebné práce - demontáž umelej trávy, vyrovnanie podkladovej \	10,474.52
2. Multifunkčný umel - 2. Multifunkčný umelý trávnik Play Comfort 18'' na ihrisko 20x40m	20,934.91
4. Hliníkové futbalo - 4. Hliníkové futbalové bránky 4x2m	1,260.00
5. Basketbalové dosk - 5. Basketbalové dosky a obruče	942.90
6. Viacúčelové hliní - 6. Viacúčelové hliníkové stĺpy na volejbal	1,248.45
7. Tenisové hliníkov - 7. Tenisové hliníkové stĺpy	970.20

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

04 - SO 04 Revitalizácia multifunkčného ihriska

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35,830.98

D 1. Stavebné p 1. Stavebné práce - demontáž umelej trávy, vyrovnanie podkladovej vrstvy 10,474.52

1	K	Demont	Demontáž existujúceho športového povrchu s naložením za pomoci mechanizmu, vývozom a uskladnením na skládke	m2	838.250	4.73	3,964.92
2	K	Man-Dem	Drobné opravy mantinelového systému, doplnenie krytiel, ochranných sietí po obvode ihriska	kpl	1.000	2,625.00	2,625.00
3	K	Dem-Zakl	Búranie betónového základu montážnych puzdier na volejbal a tenis, s naložením a vývozom na skládke	ks	4.000	157.50	630.00
4	K	Podklad04	Lomové kamenivo fr. 0-4, výška 3cm, s dopravou a rozpreziahnutím na ihrisku	t	20.000	52.50	1,050.00
5	K	PodkladV	Finálne vyrovnanie fr. 0-4 do nivelity, hutnenie za mokra, kontrola rovinatosti	m2	838.250	2.63	2,204.60

D 2. Multifunkčn 2. Multifunkčný umelý trávnik Play Comfort 18'' na ihrisko 20x40m 20,934.91

6	K	JFT-15	Umelý trávnatý povrch na multifunkčné ihrisko 20x40m, povrch Juta Play Comfort 18, nosná pogumovaná tkanina hrúbky 2 mm s vtkanými monofilnými PE trávnatými vlasmi s dĺžkou 18 mm, hodnotou dtex MFPE 11.500/8T, v jednom zväzku osem textúrovaných vlákien,	m2	828.250	18.90	15,653.93
7	K	JFT-15-M	Položenie umelej trávy s čiarovaním a zapieskovaním, materiál + montáž + doprava	m2	838.250	6.30	5,280.98

D 4. Hliníkové f 4. Hliníkové futbalové bránky 4x2m 1,260.00

8	K	9-05/4x2	Futbalové bránky 4x2m s oválnym hliníkovým profilom 120/100cm, montované do montážnych puzdier, hĺbka bránky 120cm dole, 100cm hore, sada je vrátane montážnych puzdier, certifikát bezpečnosti "B"	par	1.000	840.00	840.00
9	K	9-13-4x2	Sieť na futbalovu branku 4x2m / hĺbka 100x120cm, sieť PPHF veľkosť oka 50x50/3mm	par	1.000	157.50	157.50
10	K	M-09-5	Montáž futbalových bránok do montážnych puzdier (1 par = 4 montážne puzdrá)	par	1.000	262.50	262.50

D 5. Basketbal 5. Basketbalové dosky a obruče 942.90

11	K	1-03-1	Basketbalová obruč pozinkovaná, 12 úchytiel na pripavenie sietej retiazkovej, certifikát bezpečnosti "B"	ks	2.000	57.75	115.50
12	K	1-53	Basketbalová sieťka 12 -retiazková, pozinkovaná	ks	2.000	26.25	52.50
13	K	1-15	Basketbalová epoxidová doska o rozmeroch 90x120 cm, uložená v kovovom ráme, certifikovaná v súlade s predpismi FIBA.	ks	2.000	229.95	459.90
14	K	R-13-2	Montáž basketbalovej konštrukcie jednostĺpovej	ks	2.000	157.50	315.00

D 6. Viacúčelov 6. Viacúčelové hliníkové stĺpy na volejbal 1,248.45

15	K	2-11	Viacúčelové hliníkové stĺpy na volejbal, vyrobené z hliníkovej zliatiny, profil stĺpov 100x120mm, možnosť nastavenia výšky siete, napínanie kľukou, certifikát bezpečnosti "B"	kpl.	1.000	525.00	525.00
16	K	2-04-1	Montážne puzdrá na viacúčelové hliníkové stĺpy	ks	2.000	47.25	94.50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	2-62	Kryt na otvor montážneho puzdra oceľového stĺpu na vonkajšie ihrisko	ks	2.000	10.50	21.00
18	K	2-08	Volejbalová sieť čierna s anténkami, zosilnená vrchná časť	ks	1.000	68.25	68.25
19	K	2-06	Vešiak na siete	ks	1.000	14.70	14.70
20	K	R-01	Montáž montážnych puzdier do podložia volejbalového ihriska	ks	2.000	262.50	525.00

D 7. Tenisové h 7. Tenisové hliníkové stĺpy

970.20

21	K	4-01	Profesionálne tenisové stĺpy hliníkové, profil 100x120mm, certifikát bezpečnosti "B"	par	1.000	315.00	315.00
22	K	4-01-1	Montážne puzdro na tenisové stĺpy	ks	2.000	47.25	94.50
23	K	2-61	Kryt na otvor montážneho puzdra hliníkového stĺpu na vonkajšie ihrisko	ks	2.000	10.50	21.00
24	K	4-08	Tenisová sieť čierna	ks	1.000	126.00	126.00
25	K	2-06	Vešiak na siete	ks	1.000	14.70	14.70
26	K	4-21	Stredová páska na tenis so závažím	ks	1.000	42.00	42.00
27	K	4-20	Podporné tyčky na tenis hliníkové	par	1.000	42.00	42.00
28	K	R-02	Osadenie montážnych puzdier do podložia ihriska + montáž stĺpov	ks	2.000	157.50	315.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

05 - SO 05 Vonkajšia zdravotnícka bunka

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14,077.22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	14,077.22	23.00%	3,237.76

Cena s DPH

v EUR

17,314.98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

05 - SO 05 Vonkajšia zdravotnícka bunka

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14,077.22

HSV - Práce a dodávky HSV

5,677.22

1 - Zemné práce

325.48

2 - Zakladanie

1,142.63

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

82.50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4,126.61

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

8,400.00

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

05 - SO 05 Vonkajšia zdravotnícka bunka

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14,077.22

D HSV Práce a dodávky HSV 5,677.22

D 1 Zemné práce 325.48

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10.080	15.17	152.91
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	10.080	1.15	11.59
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10.080	5.14	51.81
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10.080	9.95	100.30
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10.080	0.88	8.87

D 2 Zakladanie 1,142.63

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	14.400	0.27	3.89
7	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 8-16 mm	m3	2.160	64.79	139.95
8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	3.600	58.61	211.00
9	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	4.320	132.83	573.83
10	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	14.400	7.65	110.16
11	M	592460021500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x100 mm	ks	4.000	25.95	103.80

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 82.50

12	K	346244358.S	Obmurovka z pórobetónových tvárnic hrúbky 100 mm	m2	1.680	49.11	82.50
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4,126.61

13	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	41.250	5.33	219.86
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	41.250	67.00	2,763.75
15	K	981012315.S	Demolácia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 30%, -0,55000t	m3	75.000	15.24	1,143.00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 8,400.00

16	K	000600011.S	Zariadenie - osadenie mobilnej zdravotníckej bunky vrátane napojenia na inž. siete	eur	1.000	450.00	450.00
17	K	AED	Defibrilátor CardioAid vrátane skrinky s alarmom alebo ekv.	ks	1.000	1,850.00	1,850.00
18	M	EMNK	Mobilná bunka kontajner K 04 alebo ekv.	ks	1.000	6,100.00	6,100.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19,369.10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	19,369.10	23.00%	4,454.89

Cena s DPH

v EUR

23,823.99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienicka bunka

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

19,369.10

HSV - Práce a dodávky HSV

2,319.10

1 - Zemné práce

384.40

2 - Zakladanie

1,393.98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

83.41

99 - Presun hmôt HSV

457.31

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

17,050.00

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19,369.10

D HSV Práce a dodávky HSV 2,319.10

D 1 Zemné práce 384.40

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12.716	13.95	177.39
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12.716	1.09	13.86
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	12.716	5.17	65.74
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12.716	9.12	115.97
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12.716	0.90	11.44

D 2 Zakladanie 1,393.98

6	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	18.165	0.27	4.90
7	K	271563001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženého 8-16 mm	m3	2.725	60.39	164.56
8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.16-32 mm	m3	4.541	54.03	245.35
9	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	5.450	131.22	715.15
10	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18.165	8.82	160.22
11	M	592460021500.S	Platňa betónová, rozmer 500x500x100 mm	ks	4.000	25.95	103.80

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 83.41

12	K	346244358.S	Obmurovka z pórabetónových tvárnic hrúbky 100 mm	m2	1.811	46.06	83.41
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 99 Presun hmôt HSV 457.31

13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	27.124	16.86	457.31
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 17,050.00

14	K	000600011.S	Zariadenie - osadenie hygienickaj bunky vrátane napojenia na inž. sieť	eur	1.000	450.00	450.00
15	M	SKWC5	Mobilná bunka WC kontajner family/invalid SKWC5 alebo ekv.	ks	1.000	16,600.00	16,600.00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

Časť:

061 - Napojenie na rozvod vody

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3,533.81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	3,533.81	23.00%	812.78

Cena s DPH

v EUR

4,346.59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

Časť:

061 - Napojenie na rozvod vody

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3,533.81

HSV - Práce a dodávky HSV

3,489.17

1 - Zemné práce

2,671.84

4 - Vodorovné konštrukcie

252.37

8 - Rúrové vedenie

564.96

M - Práce a dodávky M

44.64

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

44.64

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

Časť:

061 - Napojenie na rozvod vody

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3,533.81

D HSV Práce a dodávky HSV 3,489.17

D 1 Zemné práce 2,671.84

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34.560	42.46	1,467.42
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	34.560	12.01	415.07
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	11.520	1.02	11.75
4	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	11.520	2.43	27.99
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11.520	0.88	10.14
6	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	23.040	4.41	101.61
7	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11.520	35.67	410.92
8	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	11.520	19.70	226.94

D 4 Vodorovné konštrukcie 252.37

9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4.320	58.42	252.37
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 564.96

10	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	48.000	2.05	98.40
11	M	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	48.000	1.65	79.20
12	K	87127102111	Prepoj na jestvujúci vodovod	sub	1.000	120.00	120.00
13	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	48.000	4.58	219.84
14	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	48.000	0.99	47.52

D M Práce a dodávky M 44.64

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 44.64

15	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	48.000	0.70	33.60
16	M	2830002000	Fólia Pe v m	m	48.000	0.23	11.04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

Časť:

062 - Napojenie na žumpu

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7,022.29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižovaná	7,022.29	23.00%	1,615.13

Cena s DPH

v EUR

8,637.42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

Časť:

062 - Napojenie na žumpu

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7,022.29

HSV - Práce a dodávky HSV

7,022.29

1 - Zemné práce

1,597.02

4 - Vodorovné konštrukcie

149.85

8 - Rúrové vedenie

5,275.42

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

06 - SO 06 Hygienická bunka

Časť:

062 - Napojenie na žumpu

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7,022.29

D HSV

Práce a dodávky HSV

7,022.29

D 1

Zemné práce

1,597.02

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	38.500	15.17	584.05
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	38.500	1.15	44.28
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9.900	42.46	420.35
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9.900	12.01	118.90
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	15.960	1.02	16.28
6	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	15.960	2.43	38.78
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15.960	0.88	14.04
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	32.440	4.41	143.06
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3.960	35.67	141.25
10	M	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 n	m3	3.960	19.20	76.03

D 4

Vodorovné konštrukcie

149.85

11	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2.565	58.42	149.85
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

5,275.42

12	K	050001	Prepoj na žumpu	ks	1.000	150.00	150.00
13	K	871383120	Montáž potrubia z kanaliz. rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom, DN 200	m	11.000	7.81	85.91
14	M	2860002140	PVC rúra 160x4,0/5m SN4 kanalizácia	ks	2.000	95.60	191.20
15	M	2860002110	PVC rúra 160x4,0/1m SN4	ks	1.000	19.20	19.20
16	K	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 150 mm	ks	2.000	5.27	10.54
17	M	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	2.000	7.49	14.98
18	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	11.000	1.99	21.89
19	K	894811008.S	Osadenie betónovej žumpy o objeme 12 m3 vrátane poklopu	ks	1.000	485.00	485.00
20	M	592260000.S	Žumpa betónová 12 m3 vrátane poklopu	ks	1.000	4,296.70	4,296.70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

07 - SO 07 Vonkajšie sedenie

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6,796.26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	6,796.26	23.00%	1,563.14

Cena s DPH

v EUR

8,359.40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

07 - SO 07 Vonkajšie sedenie

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6,796.26

HSV - Práce a dodávky HSV

2,296.26

1 - Zemné práce

212.53

2 - Zakladanie

272.10

5 - Komunikácie

1,665.75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

145.88

PSV - Práce a dodávky PSV

4,500.00

763 - Konštrukcie - drevostavby

4,500.00

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

07 - SO 07 Vonkajšie sedenie

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6,796.26**

D HSV Práce a dodávky HSV 2,296.26

D 1 Zemné práce 212.53

1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	8.330	8.79	73.22
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8.330	1.32	11.00
3	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0.810	75.40	61.07
4	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0.810	15.09	12.22
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9.140	5.14	46.98
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9.140	0.88	8.04

D 2 Zakladanie 272.10

7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	23.800	0.27	6.43
8	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0.090	58.61	5.27
9	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	24.000	7.65	183.60
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0.630	121.91	76.80

D 5 Komunikácie 1,665.75

11	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	24.000	6.28	150.72
12	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	24.000	22.18	532.32
13	K	596911224.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	24.000	20.22	485.28
14	M	592460017900	Dlažba betónová CITYT XL systémová s fázou, rozmer 75/50, 50/50, 50/25 x 80 mm alebo ekv.	m2	24.480	20.32	497.43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 145.88

15	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	16.000	6.35	101.60
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	16.160	2.74	44.28

D PSV Práce a dodávky PSV 4,500.00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 4,500.00

17	K	OREGON	Montáž a dodávka altanku rozmerov 6000x4000 mm	ks	1.000	4,500.00	4,500.00
----	---	--------	--	----	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

08 - SO 08 Vonkajšie osvetlenie

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13,071.36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	13,071.36	23.00%	3,006.41

Cena s DPH

v EUR

16,077.77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

08 - SO 08 Vonkajšie osvetlenie

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13,071.36

M - Práce a dodávky M

12,106.71

21-M - Elektromontáže

9,444.86

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

2,661.85

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

964.65

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

08 - SO 08 Vonkajšie osvetlenie

Miesto: Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ: Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ: TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13,071.36

D M Práce a dodávky M

12,106.71

D 21-M Elektromontáže

9,444.86

1	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	260.000	2.00	520.00
2	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	260.000	1.72	447.20
3	K	210010111.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	10.000	3.27	32.70
4	M	345750064300	Lišta hranatá z PVC, LH 60X40 mm, KOPOS	m	10.000	4.68	46.80
5	K	210010169.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	5.000	2.19	10.95
6	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	5.000	1.43	7.15
7	K	210010352.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 m	ks	2.000	19.74	39.48
8	M	345410013400	Kratica rozvodná PVC na stenu 6455-26P/2, šxvxh 144x144x67 mm, 4-pólová sivá	ks	2.000	7.30	14.60
9	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	15.000	2.04	30.60
10	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	10.000	2.66	26.60
11	K	210120001.S	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	7.000	5.80	40.60
12	M	345290008700.S	Patrón poistkový 06A	ks	7.000	0.31	2.17
13	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1.000	7.52	7.52
14	M	358220042800.S	Istič 3P, 50 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1.000	20.19	20.19
15	K	210192722.S	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu lepený	ks	8.000	1.07	8.56
16	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1.000	16.75	16.75
17	M	357140008110	Rozvádzač R-VO, vrátane náplne	ks	1.000	590.00	590.00
18	K	210201430.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného na stĺp LED	ks	7.000	8.16	57.12
19	M	348370000400.S	Svetidlo vonkajšie parkové LED SMD na stĺp "PARK PLUS", 60W, 230V, 4000K, vrátane svetel. zdroja alebo ekv.	ks	7.000	253.26	1,772.82
20	K	210201851.S	Montáž stožiara oceľového výšky 4 m so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	7.000	58.43	409.01
21	M	348370002210	Stožiar sadový s prírubou typ S-40CAUR (Strader) alebo ekv.	ks	7.000	260.75	1,825.25
22	M	593840000330.U	Prefabrikovaný základ k stožiaru typ F-100/30 (Strader) alebo ekv.	ks	7.000	157.00	1,099.00
23	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	7.000	21.69	151.83
24	M	348370005000.S	Stožiarová svorkovnica EKM 2020	ks	7.000	34.55	241.85
25	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	26.000	3.22	83.72
26	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	16.250	2.27	36.89
27	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	160.000	2.53	404.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	152.000	2.47	375.44
29	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7.000	1.12	7.84
30	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	7.000	0.80	5.60
31	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²)	ks	15.000	3.59	53.85
32	M	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	6.000	0.86	5.16
33	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	9.000	1.01	9.09
34	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	49.000	0.60	29.40
35	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	49.000	0.66	32.34
36	K	210800117.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	4.000	1.12	4.48
37	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	4.000	5.86	23.44
38	K	210800189.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x6	m	159.000	0.73	116.07
39	M	341110001000.S	Kábel medený CYKY 3x6 mm ²	m	159.000	2.73	434.07
40	K	210800200.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x4	m	108.000	0.80	86.40
41	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm ²	m	108.000	2.94	317.52

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2,661.85			
42	K	460050003.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 4-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr. 3	ks	7.000	54.40	380.80
43	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	174.000	7.02	1,221.48
44	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	174.000	2.12	368.88
45	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	174.000	0.70	121.80
46	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD alebo ekv.	m	174.000	0.17	29.58
47	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	174.000	2.69	468.06
48	K	460620001.S	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubitie drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m ²	57.000	1.25	71.25

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	964.65			
49	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	16.000	27.00	432.00
50	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	15.000	35.51	532.65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

09 - SO 09 Terénne a sadové úpravy

JKSO:

Miesto: Streda nad Bodrogom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

IČO:

36568856

IČ DPH:

SK2020041353

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1,886.63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	23.00%	0.00
znižená	1,886.63	23.00%	433.92

Cena s DPH

v EUR

2,320.55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 4.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

09 - SO 09 Terénne a sadové úpravy

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1,886.63

HSV - Práce a dodávky HSV

1,886.63

1 - Zemné práce

1,835.97

99 - Presun hmôt HSV

50.66

ROZPOČET

Stavba:

Areál pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

Objekt:

09 - SO 09 Terénne a sadové úpravy

Miesto:

Streda nad Bodrogom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Streda nad Bodrogom

Projektant:

Zhotoviteľ:

TIGRID s.r.o. Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1,886.63

D HSV

Práce a dodávky HSV

1,886.63

D 1

Zemné práce

1,835.97

1	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	10.000	22.98	229.80
2	K	184102133.S	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:2 do 1:1, pri priemere balu nad 300 do 400 mm	ks	10.000	27.34	273.40
3	M	026630001600.S	Platan 120 cm, kont. 15 l	ks	6.000	78.58	471.48
4	M	026630001700.S	Buk lesný Purpurea 150 - 170 cm, kont. 15l	ks	4.000	85.08	340.32
5	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	30.000	10.73	321.90
6	M	052170000400.S	Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 11-13 cm,	ks	30.300	6.57	199.07

D 99

Presun hmôt HSV

50.66

7	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1.032	49.09	50.66
---	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH¹

Obchodné meno, názov:	TIGRID s.r.o. Michalovce
Adresa, sídlo:	Priemyselná 1, Michalovce 071 01
IČO:	36568856
DIČ:	2020041353
IČ DPH:	SK2020041353
Názov zákazky:	Vybudovanie areálu pohybových a voľnočasových aktivít v obci Streda nad Bodrogom

- a) ~~nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy)~~
alebo
b) **budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:**

Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám (subdodávateľom): Celkom 6,84 % t.j. 13 071,36 € bez DPH

Navrhovaní subdodávatelia a predmet subdodávok

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	IČO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel predpokladaných subdodávok v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
MELZAR, spol. s.r.o.	31704123	ELI	6,84	Juraj Rovňák, Topolianska 2799/114, Michalovce 07101 Slovenská Republika,
SPOLU			6,84	

V Michalovciach, dňa:

.....
Ing. Štefan Gajdoš, konateľ, v.r.

¹ Príloha bude súčasťou Zmluvy